
 
 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН» 
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

27.05.2025                                                                                                                                           № 189  

 

с. Каргасок  

 

Об отмене постановления Администрации Каргасокского района от 24.05.2011 № 111 «Об 

утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Исполнение запросов, связанных с предоставлением архивных документов, в том числе 

архивных документов, подтверждающих право владения землей»» и признании 

утратившими силу отдельных постановлений Администрации Каргасокского района 

 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Отменить постановление Администрации Каргасокского района от 

24.05.2011 № 111 «Об утверждении Административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Исполнение запросов, связанных с предоставлением архивных 

документов, в том числе архивных документов, подтверждающих право владения 

землей»».  

2. Признать утратившими силу 

- постановление Администрации Каргасокского района от 19.06.2012 № 112 «О 

внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 24.05.2011 

№ 111; 

- абзац 1 пункта 3 постановления Администрации Каргасокского района от 

12.05.2016 № 135 «О внесении изменений в некоторые постановления Администрации 

Каргасокского района в сфере предоставления муниципальных услуг»; 

- постановление Администрации Каргасокского района от 07.11.2017 № 269 «О 

внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 24.05.2011 

№ 111 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной 

услуги «Исполнение запросов, связанных с предоставлением архивных документов, в том 

числе архивных документов, подтверждающих право владения землей»»; 

- постановление Администрации Каргасокского района от 11.05.2018 № 109 «О 

внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 24.05.2011 

№ 111 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной 

услуги «Исполнение запросов, связанных с предоставлением архивных документов, в том 

числе архивных документов, подтверждающих право владения землей»». 

3. Настоящее постановление официально обнародовать в порядке, 

предусмотренном Уставом муниципального образования «Каргасокский район».  

 
 

 

И.о. Главы Каргасокского района                                                                     С.И. Герасимов 

 
И.С. Барышева 

8(38253) 2-17-75 


